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Liderlik Nedir? 

  –    Liderlik sizinle aynı amacı paylasan bir gruba o amaca ulaşmak icin onculuk etmektir.

 

 Liderden ne beklenir?

–    İyi planlama ve organizasyon

–    Teknik ve fizik yeterlilik ( En az ekibin ortalama kondusyonuna sahip olmak , ilkyardım , ip teknikleri gibi konularda genel hakimiyet)

–    Ekiple ilgili olmak

–        Zor durumlar icin saglam sinirlere sahip olmak (Paniklemis ekip uyesi grubun moralini asagı ceker bunu engellemek)

–        Motivasyon

–        Sabır

 

 Hazırlık Asaması

–        Lider olarak ilk siz hazır olun :Teknik ve fizik eksikliklerinizi giderin.Limitlerinizi zorlayacak faliyetlerden kacının  ya da limitlerinizi yükseltin.

–        Malzemenizi hazır ve eksiksiz tutun ve tabi kullanmayı iyi bilin.Yerleri belli olsun ki hızlı ve kolay hazırlanabilesiniz.

–        Faliyet planınızı iyi yapın . hava yol durumu gibi bilgileri onceden edinin.

–        Grubunuzu belirleyin ve planınızda muhakkak esneklik olsun.Misal bivak yapmak durumunda kalabilirsiniz diye ptesi gunku onemli işlerinizi salıya kaydırın ekip elemanlarınıda durumdan haberdar edin.

–        Gerekirse yardım isteyin.kalabalık bir grupla tek bir egitmenin ilgilenmesi zor olabilir .

–        İlk kez konusuyorsanız insanları faliyetle ilgili aradıgınızda sırf bilgi alışverisinde bulunmak icin degil belli bir ilişki geliştirmek konusun.

–        Klüp malzemesi kullanacaksanız malzemenin durumunu onceden kontrol edin.

 

Liderin stili 

Kendiniz olun ki insanlar celişkiye dusmesin size olan guvenlerini yitirmesinler veya ilk izlenimleri kotu olmasın.

 

Kadınların Liderligi

Kadınlar da erkekler kadar iyi lider olabilirler.Bazı erkekler kadınların dagcılık alanında basarılı olmasını cekemeyebilirler.(Halt etmişler!) Kadınlara verebilecek tavsiye  liderlikte erkek gibi davranmamları aksine kendi tarzlarını yaratmalarıdır. Unutulmamalı ki uyumlu bir grupta farklılık avantajdır. Kadınlar erkeklerden erkeklerde kadınlardan cok sey ogrenebilirler.

 

İLGİNİZİ ÇEKEBİLİR  Assembly Dili ile Tuş Algılama ve Veri Görüntüleme Uygulaması (PIC16F877)




Liderlikte Karar Alma

–        Kararı dogru zamanda verin er veya gec degil.

–        Ani kararlar almayın.Dusunun.Derin bir nefes alın olaya odaklanın.

–        Eger secim yapmanız gerekirse sartlara gore karar verin . Aynı zorlukta 3 yol seceneginiz varsa artısı daha cok olanı secin.( Misal ben manzaralı olanı secerdim ! )

–        Olayları otamatige baglamayın.herhangi bir mekanizmanın sizin yerinize karar almasını engelleyin. Kontrolü kaybetmeyin.

 

Liderin Ekiptekilere Karşı Tutumu

–        Duyarlı olun.Gerektiğinde kendinizi o kisinin yerine koyun ve çözümleri onların kosullarını gözönüne alarak yaratın.

–        Dinleyin , önyargılı davranmayın , güven kazanın.

–        Yeni baslayanlara özen gösterin .Mümkün oldugunca yardımcı olun .Bu kisiler bir sonraki sene liderlikte size yardım edecek konuma gelebilirler.

–        Kendinizi de gözardı etmeyin. (Eğitim vereceğim diye kendinizi bitirmeyin ki grup yorgunluktan tükenmiş bir lidere mecbur kalmasın.)

–        Zorunlu kalmadıkça insanları grup önünde eleştirmeyin.hatalarını uygun bir dille anlatın. Eğer hatayı cok kisi yapıyorsa grubu etrafınızda toplayıp dogrusunu anlatın.

–        Eleştri yaparken kişilerin ve grubun motivasyonunu kaybetmemesine özen gosterin.

–        Liderlik pozisyonunuzdan kötü anlamda istifade etmeye çalışmayın. ( yorumsuz)

 

 Etkili İletişim

–        Yaptıgınız konusmanın,verilerinizin dogru olmasına ozen gösterin.

–        Bilgiyi sadece bilmesi gereken kişiye iletin. ( Yanlış listeye mail atmayın sakın J)

–        Mesajınızın alındıgına ve dogru anlasıldıgına emin olun.

–        Eğer ekiple ilk faliyetinizse gruba kendinizi tanıtın onları da mumkun oldugu kadar tanımaya calışın.

 

   Ekip Kurma

Yapılacak faliyete  fizik ve teknik uygunlukta partner secin.

      – Hedefiniz ortak ve belli olsun.Ekipte kar yagsada bivak yapar zirve yaparız diyenlerle . yok abi ben bivak yapmam donerim diyenler olursa problem yasayabilirsiniz.
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